
2
1.Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwotę 142.765,00 zł

zgodnie z tabelą Nr 2.
2.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwotę 335,00 zł

zgodnie z tabelą Nr 2.

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

Zmniejszenie

142.430,00
142.430,00

108.000,00
108.000,00
108.000,00

108.000,00

23.581,00
23.581,00

23.581,00
23.581,00

511,00

10.338,00
10.849,00

10.849,00
10.849,00

Zwiększenie

Dochody bieżące
OGÓŁEM

Środki NFOŚ z tytułu
refundacji wydatków
poniesionych na projekt
.Młodzieżowy Dom Kultury
w Jaśle - Ośrodek Edukacji
Ekologicznej w Ożennej"

Środki PFRON na
obsługę programu
„Aktywny Samorząd"

Jednostka
realizująca dochody

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

Dochody bieżące, w tym:
Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Dochody bieżące, w tym:
Pozostała działalność
POMOC SPOŁECZNA

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dochody bieżące, w tym:

Pozostała działalność
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu,

źródła dochodów

2460

2170

2059

2057

90095

85295

80195

Rozdz.

900

852

801
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

Uchwała Nr XXI/163/2020
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 stycznia 2020 r.
w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Powiatu Jasielskiego na 2020 rok

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), na wniosek Zarządu
Powiatu w Jaśle, Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1

Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwotę 142.430,00 zł
zgodnie z tabelą Nr 1.

Tabela Nr 1: Zmiany planu dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
(PLN)



-
-

-

-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

335,00

335,00

335,00

-

335,00
335,00
335,00

Zmniejszenie

5.457,00
770,00

6.227,00

356,00

2.498,00
14.500,00
17.354,00
23.581,00
23.581,00

23.581,00
23.581,00

2.390,00

13.538,00

511,00

10.338,00

773,00
4.379,00

31.929,00

2.609,00
14.779,00

30,00

166,00

206,00
1.164,00
1.195,00
6.771,00

26.920,00
58.849,00
58.849,00

58.849,00
58.849,00

-

-

-

335,00
335,00
335,00

335,00
335,00

Zwiększenie

2020 rok
(PLN)

PCPRwJaśle
na obsługę, promocję 1 ewaluację
programu .Aktywny Samorząd"

SP w Jaśle, na realizację
projektu pn:.Poprawa jakości
edukacji specjalistycznej
i zawodowej Zespołu Szkół Nr 3
i Zespołu Szkół Nr 4 w Jaśle
oraz Spojena Skola w Svldnlku"

ZST w Jaśle, na realizację
projektu: .Innowacyjne
kształcenie zawodowe w
Zespole Szkół Technicznych im.
Bohaterów Września w Jaśle"

SP w Jaśle, na realizację
projektu pn:
.Poprawa jakości edukacji
specjalistycznej i zawodowej
Zespołu Szkół Nr 3 i Zespołu
Szkół Nr 4 w Jaśle oraz Spojena
Skola w Svidniku"

PZDwJaśle

SP w Jaśle dotacja dla Gminy
Tarnowiec na bieżące i zimowe
utrzymanie chodników
powiatowych

Jednostka
realizująca wydatki

Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia

- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność
POMOC SPOŁECZNA

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Zakup usług_pozostałych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

dotacje
Wydatki bieżące, w tym:
Drogi publiczne powiatowe
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, grupy

wydatków

4300
4210

4120

4110
4010

4309

4307

4249

4247

4219
4217

4179
4177

4129

4127

4119
4117
4019
4017

4300

2310

85295

80195

i.

60014

Rozdz.

852

801

600
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

Tabela Nr 2: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na



100.800,00

100.800,00
160.000,00

160.000,00
;

132.513,00
67.487,00

200.000,00
226.954,00

226.954,00
311.250,00

311.250,00
367.750,00

367.750,00
504.350,00

504.350,00
491.600,00

491.600,00
674.200,00

674.200,00

2020 rok
plan

wydatków
po

zmianach

-

-

;

;
-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

Zmniejsz.

-

48.000,00

48.000,00
:

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

Zwiększ.

100.800,00

100.800,00
112.000,00

112.000,00
;

132.513,00
67.487,00

200.000,00
226.954,00

226.954,00
311.250,00

311.250,00
367.750,00

367.750,00
504.350,00

504.350,00
491.600,00

491.600,00
674.200,00

674.200,00

2020 rok
plan

wydatków

80195

63095

01005

01005

01005

Rozdz.

801

630

010

010

010

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Jednostka
realizująca

projekt

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Poprawa jakości edukacji specjalistycznej
i zawodowej Zespołu Szkól Nr 3 i Zespołu
Szkół Nr 4 w Jaśle oraz Spojena Skola
w Svidniku

z tego: bieżące
majątkowe

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące
majątkowe

Rozwój potencjału turystycznego powiatu
jasielskiego i okresu Svidnik

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Gąsówka gm.
Tarnowiec na obszarze 192,37ha

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Czeluśnica gm.
Tarnowiec na obszarze 311,77ha

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Umieszcz gm.
Tarnowiec na obszarze 416,59ha

Nazwa projektu

Program
Współpracy
Transgranicznej
Interreg V-A
Polska - Słowacja
2014-2020

Program
Współpracy
Transgranicznej
Interreg V-A
Polska - Słowacja
2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Nazwa
programu

3
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok z przeznaczeniem
na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale środków Unii Europejskiej
zgodnie z tabelą Nr 3.

Tabela Nr 3: Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale

środków Unii Europejskiej
(PLN)

-

335,00
-

335,00
335,00

335,00
-

-

-
_

-

-

335,00
98.156,00

44.274,00

142.430,00
142.765,00

142.765,00
60.000,00

60.000,00

60.000,00
60.000,00

60.000,00

60.000,00

dotacje

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM

SP w Jaśle, na zakup
wyposażenia dla
Młodzieżowego Domu Kultury
w Jaśle - Ośrodek Edukacji
Ekologicznej w Ożennej"

Zakup materiałów i wyposażenia

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

4210

90095

900



PBZEWOBNICZĄCY RADY

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5

4
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

-

1.197.953,00
1.197.953,00

67.487,00
1.793.162,00

1.860.649,00
10.849,00

10.849,00
10.849,00

10.849,00

-
-
-

-
-

-
-

••••.:;•>/
-

-

10.849,00
10.849,00

-

58.849,00

58.849,00
10.849,00

10.849,00
10.849,00

10.849,00

-

1.187.104.00
1.187.104,00

67.487,00
1.734.313,00

T .801.800,00
-

••••••
-

majątkowe
z te^o: bieżące
w tym: pokryte środkami UE

majątkowe
z tego: bieżące

OGÓŁEM

80195801ZSTwJaśle

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Innowacyjne kształcenie zawodowe w
Zespole Szkół Technicznych im.
Bohaterów Września w Jaśle

na lata
2014-2020

Podkarpackiego

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa


